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MYLAPS

4" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Venosa (PZ) - 10-05-2015

ICamp. Regionale FMI - 4™ Prova Venosa
125Jun Carpe Diem MX 1,470 Km. ._._.
Seconda Manche 1070572015 18:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:24:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(4) Barbera Agostino

1 18:25:52.964
2 18:27:20.984
3 1:28.321 +0.301  18:28:49.305
4 1:29.431 +1.411  18:30:18.736
5 1:29.097 +1.077  18:31:47.833
6 1:30.617 +2.597  18:33:18.450
7 1:30.417 +2.397  18:34:48.867
8 1:30.311 +2291  18:36:19.178
9 1:28.817 +0.797  18:37:47.995

(119) Meraglia Giulio

1 18:25:52.148
2 1:29.746 +0.732  18:27:21.894
3 1:29.026 +0.012  18:28:50.920
4 1:29.833 +0.819  18:30:20.753
5 1:30.584 +1570  18:31:51.337
6 1:30.384 +1.370  18:33:21.721
7 1:30.107 +1.093  18:34:51.828
8 18:36:20.842
9 1:29.306 +0.202  18:37:50.148

(234) Petrelli Alessandro

1 18:25:57.128
2 1:31.546 +2.384  18:27:28.674
3 1:31.531 +2.369  18:29:00.205
4 1:29.493 +0.331  18:30:29.698
5 1:30.713 +1.551 18:32:00.411
6 18:33:29.573
7 1:29.415 +0.253  18:34:58.988
8 1:30.836 +1.674  18:36:29.824
9 1:33.916 +4.754  18:38:03.740

(5) Boccia Luigi

1 18:25:56.463
2 18:27:27.899
3 1:31.582 +0.146 18:28:59.481
4 1:31.644 +0.208 18:30:31.125
5 1:32.150 +0.714 18:32:03.275
6 1:32.932 +1.496 18:33:36.207
7 1:34.948 +3.512 18:35:11.155
8 1:37.895 +6.459 18:36:49.050
9 1:42.515 +11.079 18:38:31.565

(21) Guarini Giulio
1 18:25:59.234
2 18:27:33.525
3 1:35.307 +1.016 18:29:08.832
4 1:35.619 +1.328 18:30:44.451
5 1:35.858 +1.567 18:32:20.309
6 1:34.631 +0.340 18:33:54.940
7 1:36.561 +2.270 18:35:31.501
8 1:38.331 +4.040 18:37:09.832
9 1:39.315 +5.024 18:38:49.147

(30) Gravante Stefano
1 18:26:01.447
2 1:36.029 +1.254 18:27:37.476
3 18:29:12.251
4 1:35.652 +0.877 18:30:47.903
5 1:35.735 +0.960 18:32:23.638
6 1:36.091 +1.316 18:33:59.729
7 1:39.059 +4.284 18:35:38.788
8 1:39.100 +4.325 18:37:17.888
9 1:41.180 +6.405 18:38:59.068

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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